
令和７年度 7 月の行事予定 松江市立島根中学校

ｽｸｰﾙﾊﾞｽ ｽｸｰﾙﾊﾞｽ
学校着 学校発 バスケ バレー 卓　球 吹奏楽

日
曜

日

時

程

給

食

1 火 A普 ○

行事予定
部活動

2 水 A普 ○

○ ○ ○
学期末面談（5時間授業）大漁節練習2年③④
3年生家庭科保育実習①～④

8:00着
15:40発

17:15発
○

○

3 木 A普 ○

○ ○学期末面談(5時間授業）フッ化物洗口 8:00着
15:40発

17:15発
○

4 金 A普 ○

○ ○ ○
学期末面談（5時間授業）

8:00着
15:40発

17:15発
○

○

5 土

○ ○学期末面談（5時間授業） 吹奏楽部指揮者合奏指導 8:00着
15:40発

18:15発
○

6 日

練試(外) 午前 午前8:10着 12:10発 午前

×

7 月 C短 ○

× ××

8 火 A普 ○

× × ×
職員会議
口座振替日　 学級弁論①②1年、③④2年、⑤⑥3年

8:00着 15:40発 ×

○

9 水 A普 ○

○ ○大漁節練習2年③④ 8:00着
16:35発

18:15発
○

10 木 B短 ○

○ ○ ○
フッ化物洗口　３年総合校外学習（１校時～３校時）
１年　保健体育水泳（島小）５，６校時

8:00着
16:35発

18:15発
○

○

11 金 特 ○

○ ○
専門部会
SC相談日

8:00着
16:35発

18:15発
○

12 土

○ ○ ○
拡大朝読書

8:00着
16:35発

18:15発
○

練試(外)

13 日

1年午前

3年大会
午前8:10着 12:10発 午前

14 月 C短 ○

× × ××

×

15 火 A普 ○

× ×夏の交通事故防止運動（～23日） 8:00着 15:40発 ×

16 水 B短 ○

○ ○ ○
友愛タイム3

8:00着
16:35発

18:15発
○

○

17 木 A普 ○

○ ○フッ化物洗口
校内弁論大会⑤　ワックスがけ⑥

8:00着
16:35発

18:15発
○

18 金 特 ×

○ ○ ○給食最終 体育祭集会⑤⑥ 8:00着
16:35発

18:15発
○

○

19 土

○ ○終業式 8:00着
12:10発

15:40発
○

20 日

練試(外) × 午前県総体（バスケ） 8:10着
12:10発

×

練試(外)

21 月

× 午前県総体（バスケ） 8:10着
12:10発

×

22 火

× × 大会海の日　県総体（バスケ、バレー、水泳） 8:10着 12:10発 午前

午前

23 水

午前 ×県総体（バレー、水泳） 8:10着
12:10発

午前

24 木

午前 午前 ○県総体（バレー、卓球） 8:10着
12:10発

午前

午前

25 金

午前 ○県総体（バレー、卓球） 8:10着
12:10発

午前

26 土

午前 午前 ○8:10着
12:10発

午前

午前

27 日

× ×8:10着
12:10発

×

28 月

× × ××

午前

29 火

午前 午前8:10着
12:10発

午前

30 水

午前 午前 午前8:10着
12:10発

午前

午前

31 木

午前 午前8:10着
12:10発

午前

午後 午前 午前8:10着
12:10発

午前


